

## FOTOKONKURSO TAISYKLĖS

### „Pasaulinis Baltijos jūros paveldas“

Fotokonkursas yra rengiamas šalyse partnerėse. Dalyvaujančios šalys: Vokietija, Švedija ir Lietuva. Konkurso metu padarytose nuotraukose turi būti perteikiamas Pietų Baltijos regiono kultūros ir gamtos paveldo unikalumo įspūdis. Fotografijos konkursą organizuoja Europos krantosaugos sąjungos (angl. EUCC) narė Vokietija (toliau tekste - EUCC-Vokietija). Konkurso pradžia - **2019 m. birželio 1 d.**

Dalyvaudami šiame konkurse jūs patvirtinate, kad sutinkate su nuotraukų tinkamumo ir atrankos reikalavimais, deklaruojate, kad jums priklauso pateiktų nuotraukų autoriaus teisės, o nuotraukoje esant kitiems asmenims, nėra pažeistos šių asmenų privatumo teisės. Taip pat jūs sutinkate su pateiktų darbų panaudojimo būdu.

### Kas gali dalyvauti konkurse?

Konkurse gali dalyvauti tik pilnamečiai fotografai mėgėjai ir profesionalai. Konkurse negali dalyvauti konkurso komisijos nariai, „UNESCO pasaulio paveldo vietovių kultūros ir gamtos vertybių vystymas“ projekto (angl. DUNC) arba EUCC-Vokietija nariai ir darbuotojai ar jų giminaičiai. Norint dalyvauti konkurse, skaitmeninę nuotraukos formą reikia patalpinti konkurso duomenų bazėje. Skaitmeniniam nuotraukų pateikimui reikalinga registracija. Jei anksčiau esate dalyvavę EUCC-Vokietija organizuojuose konkursuose, prisijungti galite įvesdami savo elektroninio pašto adresą bei slaptažodį. Jei dalyvaujate pirmą kartą, turite užsiregistruoti.

### Dalyvavimo konkurse sąlygos

Kiekvienas konkurso dalyvis gali pateikti **iki 3 nuotraukų**. Nuotraukos, kurių reikalaujamas dydis ne mažesnis kaip 1 MB, turi būti pateiktos .jpg formatu ir įkeltos į konkurso interneto svetainę. Apie kiekvieną pateiktą nuotrauką turi būti nurodoma reikiama informacija (t.y. fotografuota vieta, nuotraukos aprašymas, autorystės duomenys, t. t.) ir kontaktiniai duomenys (vardas, pavardė, el. pašto adresas).

Dalyviai sutinka, kad jų duomenys yra naudojami ir saugomi duomenų bazėje fotokonkurso surengimo tikslais. Praėjus trimis mėnesiams po konkurso pabaigos, nuotraukų duomenų bazės duomenys bus ištrinami. Sutikimą dėl EUCC-Vokietija sukauptų duomenų saugojimo galima bet kuriuo metu atšaukti. Paštu arba elektroniniu paštu atsiųstos nuotraukos negali dalyvauti konkurse. Paštu atsiųstos nuotraukos nebus grąžinamos. EUCC-Vokietija pasilieka teisę pašalinti konkurso sąlygų neatitinkančias ar pažeidžiančias nuotraukas.

### Nuotraukų pateikimo terminas

Nuotraukas konkursui pateikti galima iki **2019 m. rugpjūčio 30 d.**

## Naudojimo sąlygos

Dalyvaudami šiame konkurse, sutinkate, kad jūsų pateiktas nuotraukas EUCC-Vokietija, jos partneriai ir visi konkurso rėmėjai galės spausdinti ir naudoti be apribojimų laiko, vietos ir turinio atžvilgiu šio konkurso ir DUNC projekto reklamos bei būsimų viešųjų ryšių tikslais. Visos pateiktos nuotraukos gali būti naudojamos konkurso metu bei skelbiant jo rezultatus tik konkurso organizatoriams nurodžius nuotraukos autorių. Konkurso organizatoriai turi teisę rodyti nuotraukos kopiją, gali paskelbti ją žiniasklaidoje ir kituose leidiniuose, taip pat pateikti ją internete kaip konkurso vertinimo rezultata. Konkurso dalyviai negali reikalauti mokesčio už nuotraukos naudojimą konkurso metu ir vėlesniuose DUNC projekto partnerių leidiniuose. Papildomas nuotraukos naudojimo teises galima apibrėžti įkeliant nuotrauką.

## Autorių teisės

Fotografas turi būti vienintelis konkursui pateikiamų nuotraukų autorius ir autoriaus teisių turėtojas. Patalpindami nuotrauką konkurso duomenų bazėje, deklaruojate, kad jums pilnai priklauso šios nuotraukos autorių teisės, o publikuojant šią nuotrauką nebus pažeistos joje vaizduojamų kitų asmenų, įstaigų, vietų ar organizacijų privatumo teisės ar komercinės paslaptys. Jei nuotraukoje esantys žmonės yra aiškiai atpažįstami, jūs turite gauti leidimą publikuoti šias nuotraukas. Jei tretieji asmenys pareiškia ieškinius dėl jų teisių pažeidimų, konkurso dalyvis atleidžia EUCC-Vokietiją nuo tokių ieškinių reikalaujamos atsakomybės.

## Teisinė atsakomybė

EUCC-Vokietija neatsako už nuostolius ir (arba) žalą, susidariusią dėl pateikto kūrinio praradimo ar sugadinimo. Netinkamos ar konkurso sąlygas pažeidžiančios nuotraukos bus pašalintos. Pastaba: Organizatorių sprendimai yra galutiniai, privalomi ir neginčijami. Organizatoriai pasilieka teisę atšaukti arba keisti fotokonkursą.